
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» 

 

МАУДО "Эжвинская детская музыкальная школа"  

 

 

П Р И К А З 

 
От 16.07.2024г.                                                                                                  № 37-од 

о языках образования в 

МАУДО «Эжвинская детская музыкальная школа» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить язык осуществления образовательной деятельности в МАУДО 

«ЭДМШ» - русский язык. 

1.1 Граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без 

гражданства получают образование в школе по общеобразовательным 

общеразвивающим и предпрофессиональным программам на русском языке. 

 

Директор                                                                                       Е. В. Елесова 


	П Р И К А З

		2024-07-16T12:08:41+0300
	Елесова Екатерина Витальевна




